
Pārtikas un veterinārā dienesta 

teritoriālo struktūrvienību tālruņu 

saraksts 

 

 

 

PVD Ziemeļpierīgas pārvalde 

Adrese: Kraujas iela 21/23, Rīga, LV-1024 

E-pasts: Ziemelpieriga@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 67994265, 67994262 

 

PVD Ziemeļpierīgas pārvalde (filiāle) – Dravnieku 

iela 6, Ogre, LV-5001 

PVD Ziemeļpierīgas pārvalde (filiāle) - Priežu iela 

10a, Limbaži , LV-4001  

 

PVD Austrumvidzemes pārvalde 

Adrese: Lauku iela 5, Gulbene  LV-4401  

E-pasts: Austrumvidzeme@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 64474425, 64473039 

 

PVD Austrumvidzemes pārvalde (filiāle) – Pils iela 

16, Alūksne, LV-4301   

PVD Austrumvidzemes pārvalde (filiāle) - Skolas 

iela 27, Madona, LV-4801  

 

 

Ziemeļvidzemes pārvalde 

Adrese: Raiņa iela 21, Valmiera , LV-4201   

E-pasts: Ziemelvidzeme@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 64207313, 64207931 

 

PVD Ziemeļvidzemes pārvalde (filiāle) – Dārza 

iela 12, Priekuļi, Priekuļu novads, LV-4126  

 

PVD Dienvidlatgales pārvalde 

Adrese: Varšavas iela 24 , Daugavpils, LV- 5404     

E-pasts: Dienvidlatgale@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 65435082, 65434599, 65435081 

 

PVD Dienvidlatgales pārvalde (filiāle) – 

Daugavpils iela 59, Preiļi, LV-5301 

PVD Dienvidlatgales pārvalde (filiāle) – Latgales 

iela 6, Krāslava, LV-5601 

 

PVD Ziemeļlatgales pārvalde 

Adrese: Liepu iela 33, Rēzekne, LV-4600   

E-pasts: Ziemellatgale@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 64622160, 64622160 

 

PVD Ziemeļlatgales pārvalde (filiāle) – Latgales 

iela 248, Ludza, LV-5700 

PVD Ziemeļlatgales pārvalde (filiāle) – Bēzpils iela 

62, Balvi, LV-4501 

 

PVD Dienvidzemgales pārvalde 

Adrese: Helmaņa 10, Jelgava, LV-3004 

E-pasts: Dienvidzemgale@ pvd.gov.lv  

Tālrunis: 63007680, 63007681 

 

PVD Dienvidzemgales pārvalde (filiāle) – Uzvaras 

iela 3, Bauska, LV-3901 

PVD Dienvidzemgales pārvalde (filiāle) – 

Zemgales iela 44a, Dobele, LV-3701 

 

 

PVD Austrumzemgales pārvalde 

Adrese: Brīvības iela 88, Jēkabpils LV-5201   

E-pasts: Austrumzemgale@pvd.gov.lv  

Tālrunis: 65231695, 65234036 

 

PVD Austrumzemgales pārvalde (filiāle) – 

Spīdolas iela 9, Aizkraukle, LV-5101 

 


